Fornecimento bem como os serviços de instalação de
09 (nove) capelas, nas dependências do Hospital SARAH Centro,
consoante condições, especificações e exigências descritas no Edital
de Convocação Geral Nº 005/2018 e respectivos anexos. VALOR
Total do Contrato: R$ 158.620,00 (cento e cinquenta e oito mil,
seiscentos e vinte reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da
assinatura. LOCAL e DATA: Brasília-DF, 05 de abril de 2018.

BANCO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DO
EXTREMO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

Chamada Pública; Contratada; Projeto; Nº do Contrato; Valor; Data
do Contrato - PRODECINE 05/2016;

[...]

nº 09.581.629/0001-47; Objeto: Pagamento de Premiação aos Atletas
de Rugby em Cadeira de Rodas; Despesa: Os recursos decorrentes do
presente convênio são provenientes do CPB oriundos das leis nº
10.264/2001 e nº 13.146/2015; Ordem de pagamento: Parcela Única;
Valor: R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais); Vigência:
26/04/2018 à 10/05/2018. Data da Assinatura: 23/04/2018;
Signatários: MIZAEL CONRADO DE OLIVEIRA - CPF:
163.487.988-01 - Presidente/CPB, e Luiz Claudio Alves Pereira, -
CPF: 704.679.947-49 - Presidente/ABRC; Processo nº: 0311/2018.

[...]

Inscrição - Final Entry - BISFed 2018
World Boccia Championships - Liverpool (ING). Os recursos

decorrentes do presente convênio são provenientes do CPB oriundos
das leis nº 10.264/2001 e 13.146/2015; Ordem de pagamento: em
Parcela Única; Valor: R$ 306.300,00 (trezentos e seis mil, e trezentos
reais); Vigência: 30/04/2018 a 10/05/2018. Data da Assinatura:
24/04/2018; Signatários: Mizael Conrado de Oliveira - CPF:
163.487.988-01 - Presidente/CPB, e Artur Cruz Gomes - CPF:
002.317.217-73 - Presidente/ANDE; Processo nº: 0319/2018.

EXTRATO DE CONVÊNIO Nº 104/2018

[...]

CNPJ nº 11.030.666/0001-09; Objeto: Campeonato Regional
Nordeste de Goalball 2018 - São Luís/MA. Os recursos decorrentes
do presente convênio são provenientes do CPB oriundos das leis nº
10.264/2001 e nº 13.146/2015; Ordem de pagamento: Parcela Única;
Valor Total: R$ 213.000,00 (duzentos e treze mil reais); Vigência:
25/04/2018 a 06/06/2018; Data da Assinatura: 25/04/2018;
Signatários: Mizael Conrado de Oliveira - CPF: 163.487.988-01 -
Presidente/CPB, e José Antônio Ferreira Freire - CPF: 459.780.344-
00 - Presidente/CBDV; Proc. nº 0329/2018.

ENERGIA DOS VENTOS V S.A.